Quis enim parenti, praesertim si seni, onomasticon,
exempli caussa, celebranti non gratuletur? moerentern
non soletur? in re angusta versanti non opituletur?

Ut autem initum consilium facilius perficeremus, lit-
teras hac de re ad Te mittendas duxirnus, Vir eminen-
tissime, cuius auctoritas ut potest plurimum, ita per-
specta sapientia sperare sinit illud obsequií genus To
esse suasurum quod Romano PontiClci gratius possit aca
cidere. Nos certe ma ;nam capiemus voluptatem, si no-
verimus universurn tuae dioecesís canonicorum coeturn
nil antiquius habere, nil avere magis, quarn LEONI XIII
obsequium surrnz singulariter eo die voile esse testaturn .

Qua spe erecti ac recreati, Deum enixe precamur ut
Te, Vir eminentissime, diu sospitem servet, tuasque
manus oSCula.mur.

Scripsimus Romae, in Aedibus lateranis, idibus
quintilibus MDCCCXCII. -Pro universo Canonico-
rum Ordine: C. CAPRARA, Canonicus a SecreCis.

LEO PP, XIII
AD PEEPETUAM BET MEMORIAM

Quo magis fidelium erga Beatissimarn Virginern Kar-
melitidem devotio augescat et pietas, undo eorum ani-
mis uberrimi et salutiferi fructus derivare possunt, piae
postulationi Dilecti fi.lii Aloisii Mariae Galli Summi Mo-
deratoris Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Veteris
Observantiae benigno inclinati, peculiari privilegio Car-
melitanas Ecclesias locupletare statuimus. Quapropter
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de Omnipotentis Dei misericordia ac B.B. Petri et Pauli
Apostolorurn Ejus auctoritate confisi, omnibus et singu-
lis utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et
confessis ac S. Communione refectis, qui quamlibet ex
Ecclesiis vel quodlibet ex publicis Oratoriis sive Fratrum
sive Monialium universi Ordinis Karmelitidis turn Cal-
ceatorum turn Excalceatorum ubique locorurn existenti-
bus die decimasexta mensis Julii cujusque anni, qua fes-
tivitas 1)eiparae Virginis de Monte Carmelo celebratur,, a
primis vesperis usque ad oceasum solis diei hujusmodi
devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum
concordia, haeresurn extirpatione, peccatorum conver-
siorte ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deurn
preces effuderint, quoties id egerint, toties Plenariam
omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissio-
nem, quam etiam animabus Christifidelium, quae 1)eo

ab hac luce migra-verint per
mod= suffragii applicare possint, rnisericorditer in
Domino concedirnus, Non obstantibus. Nostra et Can-
cellariae Apostolicae regula de non concedendis Indul-
gentiis ad instar, aliisque Constitutionibus et Ordinatio-
nibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque;
praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris Vo-
lumus autern, ut praesentium Litterarum transumptis
seu exernplis etiarn impressis, manu alicujus Notarii pu-
blici subscriptis,' et sigillo personae in ecelesiastica digni-
tate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur,
quae adliiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae
vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annul.°
Piscatoris die XVI Maji MDCCCXCII, Pontificatus No-
stri Anno Decimoquinto.